
  

        

 

 

 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять п’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
  

 
«Про затвердження актів прийома-передачі 
майна в оперативне управління виконавчого 
комітету Слобожанської селищної ради» 

 
 
 
В зв’язку з ліквідацією Відділу державного архітектурно – будівельного контролю 

Слобожанської селищної ради, керуючись статтями 104-106, 110-112 Цивільного кодексу 
України, Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-
підприємців», статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

  

1.   Затвердити акти приймання-передачі основних засобів, запасів, малоцінних та 
швидкозношуваних товарів з балансу Відділу державного архітектурно – 
будівельного контролю Слобожанської селищної ради на баланс та в оперативне 
управління  виконавчого комітету   Слобожанської селищної ради (додаються).                                                      
 

2. Контроль покласти на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

06 грудня 2017 року 

1107-25/VII 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

